РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИНН 2348019075

353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (8-266) 2-68-92

ПРИКАЗ

от 27 мая 2019 года_ ст. Северская № 252 _______

Об участии выпускников 9 классов в ОГЭ и ГВЭ
по обществознанию и назначении сопровождающих

В соответствии с приказом управления образования администрации МО
Северский район от «27» мая 2018 г. № 888 «О проведении основного
государственного экзамена по обществознанию в муниципальном образовании
Северский район 30 мая 2019 года», приказываю:

1. Принять участие 30 мая 2019 года в основном государственном экзамене и
государственном выпускном экзамене по русскому языку для учащихся 9 классов
(списки прилагаются).

2. Назначить сопровождающими на экзамен по русскому языку в ОО-ППЭ
3804- средняя общеобразовательная школа № 43 ст. Северской классных
руководителей 9 «А», «Б», «В», «Г» классов Фисенко С.Н., Колесникову Т.Н.,
Кумпан Н.В., Копейкину Н.Г., возложив на них ответственность за жизнь и
здоровье выпускников.

3. Классным руководителям, сопровождающим учащихся 9 классов Фисенко
С.Н., Колесниковой Т.Н., Кумпан Н.В., Копейкиной Н.Г.:

3.1 Прибыть в день экзамена (30 мая) с паспортом к 8.45 к зданию МБОУ
СОШ № 43.

3.2 Обеспечить явку всех учащихся к зданию МБОУ СОШ № 43 не позднее
08.55 с паспортами, черными гелевыми ручками и водой.

3.3 В случае неявки учащихся на экзамен не позднее 09.10 сообщить о неявке
заместителю директора по УВР Халиловой Г.В. по телефону с указанием причины
неявки.

3.4 Находиться в пункте проведения экзамена до выхода из аудитории всех
выпускников.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 45
ст. Северской МО Северский район

Л ?. С? /д
л  г  О Г - / Л

Л ?~сг /9
с т <  / 9

с ■ (* ЛЛ
/ Л/ ^  Л у  л

/ / / V

район

ротаева

Список учащихся 9 «А» класса МБОУ СОШ № 45,
сдающих основной государственный экзамен по обществознанию

1. Акименко Аркадий Витальевич
2. Амелькин Денис Юрьевич
3. Бабалян Соня Эдиковна
4. Галицкий Денис Андреевич
5. Джагарян Алина Витальевна
6. Иванов Даниил Романович
7. Кононенко Алексей Александрович
8. Константиниди Панайот Ставриевич
9. Манович Кирилл Сергеевич
10.Московских Софья-Екатерина Андреевна
1 ГПодлипская Виктория Владимировна
12.Радченко Андрей Станиславович
13.Савров Андрей Бахриллоевич
14.Сазонов Владимир Владимирович
15.Сахно Дарья Викторовна
16.Татуйко Анастасия Андреевна
17.Шлыкова Ирина Ю рьевна

/

Директор МОУ СОШ №45
ст. Северской МО Северский район Н.П. Коротаева

Список учащихся 9 «Б» класса МБОУ СОШ № 45,
сдающих основной государственный экзамен по обществознанию

1. Агафонов Артём Русланович
2. Бердюгин Семён Владимирович
3. Веретёхина Ксения Андреевна
4. Гаврилкин-Сергиенко Серафим Витальевич
5. Гнедаш Ксения Аексеевна
6. Голодок Эвелина Дмитриевна
7. Ершова Ангелина Александровна
8. Кравченко Екатерина Викторовна
9. Кузнецова Мария Сергеевна
Ю.Люшня Виолетта Валерьевна
11.Михеев Игорь Александрович
12.Палиашвили Елизавета Нодариевна
13.Петрученко Анжелика Александровна
14.Поварухина Рената Олеговна
15.Сафошкина Элина Александровна
16.Сухов Максим Сергеевич
17.Филатова Алина Сергеевна
18.Храпов Роман Михайлович
19. Щетинин Антон Владимирович

Директор МОУ СОШ №45
ст. Северской МО Северский район Н.П. Коротаева

Список учащихся 9 «В» класса МБОУ СОШ № 45,
сдающих основной государственный экзамен по обществознанию

1. Бакланов Валентин Олегович
2. Баранник Полина Сергеевна
3. Галенда Максим Александрович
4. Гамов Александр Алексеевич
5. Жукова Елизавета Михайловна
6. Зубарев Игорь Витальевич
7. Киреев Тимур Ержанович
8. Костырин Никита Игоревич
9. Мандрик Илья Сергеевич
10.Марченко Кирилл Романович
11.Наумов Никита Андреевич
12.Попова Вероника Романовна
13.Шабатурина Екатерина Сергеевна

Директор МОУ СОШ №45 Ши
ст. Северской МО Северский район ЛМ/ Н.П. Коротаева

1. Аксенов Никита Александрович
2. Болгарчук Данил Дмитриевич
3. Ветров Серафим Сергеевич
4. Власов Владислав Александрович
5. Иваненко Илья Андреевич
6. Ивличев Владимир Евгеньевич
7. Кириенко Екатерина Романовна
8. Кирш Алина Андреевна
9. Ковальчук Варвара Дмитриевна
10.Кузнецов Александр Сергеевич
1 ТЛевыкина Татьяна Алексеевна
12.Луценко Андрей Александрович
13.Люсая Диана Сергеевна
14.Матвеев Сергей Олегович
15.Махрова Мария
16.Мельников Александр
П.М нацаканян Богдан Нерсесович
18.Моргунова Анастасия Анатольевна
19.Омельченко Родион Евгеньевич
20.Сарыев Рустам Надирович
21. Шиллинг Анастасия Павловна
22.Шкребий Виктория Игоревна
23.Щебет Илья Вадимович

Список учащихся 9 «Г» класса МБОУ СОШ № 45,
сдающих основной государственный экзамен по обществознанию

Директор МОУ СОШ №45
ст. Северской МО Северский район Н.П. Коротаева

Пр
от

ок
ол

№

5
от

05
.0

6.
20

19

Ре
зу

ль
та

ты

ГИ
А-

9
по

об
щ

ес
тв

оз
на

ни
ю

С

ев
ер

ски
й

р-
н

О
ц

е
н

ка

СО со ча- М" со м- ю со ■М" со ЧГ м- со "М" со ■М- ю ча ю со чг со IX) со со

Ве
рн

ы
х

о
тв

е
то

в см
см

ча-
см со

О)
см

см
со

соч— см
О)
см

со
см

00
см 3

со
см

ю
см

о
см

со
со

со
см

со
см со см

см
О)
см

ю О)
см 3

ем
со

со
со

со IX)
см

О)
см

со
см

со
см

ю
со

ча
ем

IX)

СМ
X': см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см
Б
то

о о о см см ч— ч- ч- о см см см ч- ч— ч- ч- Ч— см о ч- О см см см см о см ч- т - о т - о см
см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см

то о о о см см о ч- ч- о см Т- см ч— о ч- о Ч- ч— о ч- о см ч- ч— см ч- см ч- о см см см о
о со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со
ф см о см о со о ч- ч - о •К— см о о ч— со см см см о см о см см со см т~ см см со о см Т- о

см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см
о ч- см о см см ч- ч- ч— т - см см ч- ч- Ч- см см см см о Ч” см см см см см о см см см ч- см см т -
тоX см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см <м см см см см см см см см см
о см ч— см см см о ч- см см см см ч— см см см см см о см см о см см см см см см см см см см см о
2 см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см

см см ч- см см ч— см см см Ч- см Ч- см Ч- см см см ч- ч- см ч- ч- см см см см ч- см см см см см о

М
ас

ка

от
ве

то
в

ча
ст

и
1

+
+1о
+
1

+
\

+1
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+1см
+
!1

+
!

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+1
+
+

+
+
+
см
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+
см
+1
+
+
+
+
+
+
+
1

+
!

+
+
1

+
+
+

+
+1см
+
!

+
+
+1
+
+
+
+
+1
+
+
+
+
+
+

д
т

!
+
+

!
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

1см
1

+
+
+
+
+
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

1
+
см
+
+
+
+
+
+
1

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+1о1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
1см
1

+
+1
+
!

+
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
1

см
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
1см

+
+
+
+
+1
+1
+
+
1

+
+
+
+

!
+

+
+
+
см
+
!

+
+
+1
+1
+
+1
+
+
+
!

+
+
+

1
о
+1
+
+
+1
+
+
+
+
+
+
!

+
+
+
+1

+
+
+
см
+
+
+1
+
+
+
+
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+

т
+
+
+
+
+1
+•
+
+1
+
+1
+
+
+
+
+
+

1
+
см
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
!

+
+
+
+
!

+

+
+ ч—
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+ 1
+
+
+
+
+
+ | +

+
+

+
+

+
-+

+
+

-+
-+

-+
+

+
+

-+
1

 +
-+ х

т1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+•
+
+
+
+
+
+
+
+

1см
+

1
+
+1
+
1

+
+1
+
+1
+
!

+

1
+
см
+1
+
+
+
+1
+1
+
+
1

+
+
+
+
+
+
+

+1
+
см
+1
+
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+1см
+1
+
+
+
1

+
+
+
+
+1
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+
см
+
!

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

1о
+
1

+
+
+
+
+

1
+1
+
1

+
+
+
+

+
1см
1

+
+
+1
+
!

+
1

+
+
+
+
+
+
1

1
+
о
+
+
+
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+1
+
+
+

1
+
о
+1
+
+
1

+1
+
+
+
!

+
+
+
+
+
+
+

+
+
о
+
+
+1
+1
+
+
+1
+1
+
+
1

+
+1
+
+

+
+1см
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

1
+
+
см

1
+
+
+

!
+
+
+
1

+
+
+
1

+
+

1
+
см
+

!
+
+
+
+
!

+
!

+
1

+1
+

В
а

р

см т— см - - см со см со М" - м- - со - см ■М" см см см м- см "ЧГ - со чг со Ч*" со см ча- ча-

О
тч

е
ст

в
о

7х
00
флтото
»-
со

7X
со
ф-0
о.

то
Xсо
о
X

о

7X
00
ф
ф
о.
к*X
<

то
X
то
фл
5
5
со

7X
со
о
X
то
г
о

0.

7X
то
о
о.
=*X
3ьг
ф

7X
со
фX
СОСО
тон

о

7X
00
ф
2о.
ф
о

то
X
со
ф
фо.
X
<

то
X
со
о
о.
X
г
X

ш

7X
00
о00
то
5X
X
тон
о

7X
00
ф
о
с;с;
X
а.X
то

ш

7X
00
оа.
X
X
5
т

то
X
0)
о
а.
о
Б
X
со

тоX
со
ф
ф
о.
X
<

то
Xсо
фл
а.

7X
00
о
X
то
5
>»
0-

7X
00
оа_
X
г
X
3

то
X
00
ф
ф
О-
г
<

7X
00
фл
с;то
ьX

со

го
X
со
ф
8X
ф
<

тоX
00
ф
X
а.1-X

то
X
СО
о
О-
5
8X
ф

то
X
00
о
О-
о
Б
X
со

тоX
00
ф
2
о.
ф

о

го
X
00
фл
о.
ф
того

ш

7X
ш
0
о.

1
ф

го
X
00
фX
о.то
5
I

го
X
00
0
о.
5

1
ф

то
X
ш
2
фто

о

то
X
00
0
о.
5

1
ф

7X
00
ф
2
о.
ф
о

И
м

я

>5

О-
<

оX
X
ф
сс

кX
о
о

оX
X
ф
се

тоX
X

с;X
X
Xто
сг

>х
8
ф

о>х
тоX
то
с:

с;
с;X
о.
X

ф
X
X
о.

ё
ш
тол

-0-о
о

кX
о.
о
Б
X
СП

>х
ф
о.
X
<

>х
ф
О-
«=сX

<

о.
X
2
X

ш

тол
а.го
С1

тоX0

1
то
X

<

то
X
X
а.
з:

5
:ф
ь
<

X
4)
г
ф

о

то

1

г
X

-&
го
о.
ф
о

то

1

тоX
X
500

о

гоX
X
то
2
X
<

тоX
Xа.
ртоX

ш

тоX
О-
го

то
Ёф
§X

со

л
о.
2
з;

то
фсо
тосо
X
то

ш

тоX

IX
<

то
»-го
X
ф
а.

то
X
X
о

г
X
2
то

Ф
а

м
и

ли
я ОX

X
ф
5
XX

<

X
XXл
с;
ф

<

X
то
с;то
юто
ш

>х
XX
3"
X
с;
то
1—

X
то
о.
2
то

й

00
о
X
то
ш

о
X
ф
X
оX
о

X

X
о

7X
00
о
X
то

XXыо00
оы
о
о

то
то
о0=
X
с;
§
с:

2
X
ф
7
3

а

со
оа.
00
то
о

00
о
X
осо
то

о

о
XX
то
о

оX
>х

то
1-

то
00
оX
2

00
оX
о
-е-то1—
<

X
X
2
2
ф
ш

тоX
XX1
фа.
ф
со

0X
X
фX1_
о.
ф
о1X
XX
тоX
о.
00
то1—

3
го
гX

|_

X
о
Е*о
то
2

тосо
о
3
а.
ш

2
X
ф
7со
го

то00
о=Г
фXсо

тоX
3
2
то;

00
ф
2
X

X
тоX
00
3
го
X
тото
с

оX
X
ф
?.о.к-ф

с:

то
X
X
1
о.то
00
о

с

то
X
XX
3
о
-0-
го

о

00
о

о

К
ла

сс

<о> 3 $ а а % %
<О) $ % 3 3 3 $

ю
О)

ш
О)

ш
О) О)

ш
СП

1П
О)

аз
О)

03
О)

03
О)

03
О)

03
О)

03
О)

03
О)

03
О)

03
О)

03
О)

Ко
д

О
У о>

со
со
о
о

О)
со
со
о
о

О)

СО
со
о
о

О)
5
со
о
о

О)
со
со
о
о

О)
со
со
о
о

О)
со
со
о
о

О)т—
со
со
о
о

о>
00
со
о
о

О)
со
со
о
о

О)
со
со
о
о

О)
00
со
о
о

О)
00
со
о
о

СП

со
со
о
о

О)
сосо
о
о

О)
со
со
о
о

О)ч—
со
со
о
о

О)
со
со
оо

О)

00
со
о
о

(?)
ч—
со
со
о
о

О)

00
со
о
о

СП
ч—
со
со
о
о

О)
ч—
00
со
о
о

О)

00
со
о
о

О )

со
со
о
о

О )

со
со
оо

О)

со
со
оо

О)

со
со
о
о

О)

со
со
о
о

О )

СО
со
о
о

О)

00
СО
оо

О)

00
со
о
о

О)

со
со
о
о

№
п/

п о
о
ю

ою
смо
1Л

со
о
Ю 3

«л
ю
ою §

IX")

1о̂
ю

00
ою

О)
ою

оТ“
ю

т -
ю

см
ю

со
ю

м-
ч—
ю

ю
ю

со
ю

Г'-
4“
ю

00
со

О)
ч—
ю

о
см
ю

ч—
см
ю

см
смю

со
см
ю

ча
ем
IX")

IX)
см
IX)

со
см
ю

см
IX)

со
см
IX)

О )
см
IX)

о
со
IX)

со
IX)

см
со
IX)

/

41- 4*- м- со со м- ю со со со М- со со со со со со со м- 41- 4*- ю ю

г^
см

о
со см

ю со
см

0-
со

см
см

ю со
см

СП
см

о
см

41-
СМ

со о
со

со
см

ю
ч—

ю
см

со
СО

о
со

ю
СМ

ю
см со со

со
▼” см

оо
см

1̂
см

СП
см

ю см
см

41-
СМ

ю СП
см

00
см со я я

см см см см см см см см4 см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см4 см см см
ч— ч- о о о ч— см о о см ч— ч— о о ч— о о о ч— см о о см т- о о о о о о о о о см о о см о
см см см см см см см см см см см СМ см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см
см ч- см о ч— ч- т— о о см см см о о см о о ч- см см о о см см о о ч- см о о о о см Ч- см Ч- см
со' со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со со
ч- см см ч- о о со о о о см о о о см о о о т— см о о т- ч- о см см см см о ч- о о см со см со со
см см см см см' од см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см
ч- см Т- о о см см о ч- о см о ч- ч- см о о см см о о о см см о о см ч— ч- о см см о см о о см см
см см см см од см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см
см см см о см о см см о ч- см о см см см см о ч- см см о о см см о Ч- см см см о см о Ч- см о см см см
см КГ см см од см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см см
см см см см т- ч— ч̂ Т“ ч- см см см см см см см о ч- см Т“ см о см см о см ч— см см ч- см см ч— см см см см см

-+
+

+
-+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
-+

+
+

-+
0

-+
- +

+
+
о
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
1

+
+1
+

+
1

см
+1
+
+
+
+1
+1
+
+
1

+1
+
+
+
+
+
+

1
см
+
+
+
+
+
!

+
!

+
+
+
+

+
1

см
:

+
+
!

+
1
+
+
+
+
!

+
+
+
+

+1
+
см
+
!

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+1
+
+
+
+

+
+
+
см
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
о
1

+
+
+1
+1
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
Л

!
+1
+
+
+
+
1

+
+
+
+
+
1

+1
+ч—
+
1

+
1
+
+
+
+1
+
+
+
+
+
+
+1

+
+
о
+
+
+
1

+
+
+
+
+
+
+1
+
+
+
+
+
+

+1
+ ч—
+
!

+
+
+  1
+
1

+
1

+ 1
+ 1
+
+
+
+

+
1

см
+
+
+
+
+

!
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+
о
+
1

+1
+
+
+
+1
+
+

+1
+

+
+
+
см
+1
+
+
+
I

+
+
+
+1
+
:

+
+
+
+
+

+
+
+
см
+
1

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

1
+
о
+
+
+1
+1
+
+
+
+1
+
1

+
+
+1
+

Д
Т
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

1
+1
см
+
+
+
+
+
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+
см
1

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+1
+
+
+
+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+ | +

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

1
+

+
+

+
!

см
+
!

+
+1
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+ | +

+
+

+
-+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
-+

+
+

-+
0

+
+

+

+
+
см1
+
1

+
1

+
+
+
+
+
!

+
+
+
+
+

+
+
+
см
+
+
+
+
+
+
:

+
+
+1
+1
+
+
+
+
+
+

+
1

см
+
+1
+1
+
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
1

см
+
+
+1
+
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+1
+
+

1
+
+
см
+
+
+
+

+
+1
+
+1
+
+
+
+
+
+
+1
+

1
+
+
см

+1
+
+1
+
!

+
+
+
+1
+
!

+

1
+
+
т1
+1
+
+
+
+
+
+
+1
+
!

+
1

+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

1
+
+
см
+
+
+
+
+
1

+

!
+
1

+

+

+
+
+
см
+1
+
+

+
+1
+
+
+1
+1
+
+
+

1
+1
см
+
!

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+1
см
+
+1
+
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+
о
+
+
+
+
+1
+1
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+
см
+
+
1

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+1
+
+
+

со со см - - - - 41- см - со - см со см - м- со 4Г 4Г см со ч— со со см см см см 4Г со - со 41- - - со -

С
ер

ге
ев

н
а

у
со
о
X
то
X
5

УX
со
о
о.
X
5
X
г
ш

7
X
со
оI—
го
с;
о

го
X
со
«и
2
о.ГО
о

7
X
СО
о
а.
«=с
X
3XГО

7X
сого
3
го
5

ГО
X
00
о
с;
>х
гоX
X
:>

7
X
со
го-0
с;
го
рX
00

7X
со
0
X
го
1  а.
ш

7
X
т
го
о.
о1—

7
X
со
го

а.
го
о

7
X
со
о
X
го
о
0.

7X
00
го
го
о.
X
<

го
X
00
о
X
го
г
о
0.

го
X
со
го

ГО-
ГО
о

7
X
00
о
го.
сс
X
3X
го

7
X
00
го
X
го.нX
г
сс

7X
со
го
2
Го-
Го
о

7
X
00
о
го.
X
3X
го

7
X
со
го
го
го.
С1
X
<

7
X
00
го
л
X
го
00
ш

го
X
00
о
X
го
о
0.

го
X
со
го
го
О-
5
<

го
X
00
го
X
го.
ьX
г
С1

7
X
00
го
2
ГО-
ГО
о

го
X
00
го
8X
го

7
X
00
о
го.
5
3X
го

го
X
00
го
2
Го-
Го
о

7
X
00
о1—
го
X
о

7 X
00
8
8
ГО-
ГО
I

ГО
X
00
го
л

§
го
X
<

7
X
со
го
л
X
2
оо
ш

7
X
00
о
го.
X
г
X

го
X
со
о
X
00
го
с.

го
X
со
го
о.
о1—
X

А
ли

н
а X

то
г
о
0.

X
о
ьX
<

X
X
1-X
а>
с;
то
аз

то
X
X
с;
о
с :

г
X
оX
го

о.
X
3X
ГО

го
ейсо
госо
X
с;
ш

л
о.
о1—

а.
>»
X
1-

го
нXX
X
I

к
л
с;

с;
с;X
а.
X

го
ьXX
X
I

гоX
X
X
о
ГО-
ГО
аз

го
X
X
го.
го
н-гоX
ш

го
I-XX
X
X

с;X
X
го
СГ

X
-8-
го
о.
го
о

со
го
5
X
э
т

к
л
с;
X

го.
X
г
X
5

го
X
X
го.
1гоX
ш

го
X
X

го
го.
го
со
ГО-
ГО
03

го.
X
3X
го

го
X
X
л
ьго
I-

>х
го
о.
5
<

го
X
го
X
а :

>х
2
ГО-
ГО
о

X
X
Го-
Го

го.
X
3X
го

X
го
г
о
03

X
X
о
го
Б
го
X
<

X
о
X
о
0.

г
го
Б>ч
0.

XX
о
го
Б
го
X
<

X
X
го.
о

X
аз

Ф
и

ла
то

в
а

ш
о
с:
го
о.
X

X
X
X
X
н

§

со
о
X
го

то
1X3

X
X
X
го
о.
го
из

го
с*
X
0)
с;

со
о
2
го
1—

го
т
оьс:

*

со
го
О-
го
ю
>ч
со

со
го
го
о.
X

X
X
а.
3
Бо

X
X
а_
=1X
го

оX
X
го
7
а.
го

00
о
г
>ч
го
X

го
со
о
0=
о
с

го
X
X
ГО-
р*го
ю
го
□

00
0

1
<

X
>ч
2.
2
с;
о
ю

00
о
ГО-
ГО
03

00
8
го
с;
03

оX
X
го
X
го
00
X

00
го
7
X
с;
00
X

оX
X
го
X
о.
X

3
о.
X

X
>ч
7
л
с;
го
00
5

00
ГО-
ГО
Xсо
5*

го
X
XX
3
00го
сц

2
X
§
>ч
сц

X
8
2
с ;

со
го
го
00
го

го
оо
о
го.X
го

00
оX
X
X
л

5

X
X
X
гоX
го-
го
X

го
00
о
X

го.
о

оX
Xго
7
л
ц
го

о

оо
го
3
ГО-
ГО
о

1—
X
X
X
X
X
3

>х
X
СО
го
о.X
3

ш
СП

ш
сп

1X3
СП

аз
СП

со
СП

СО
СП

со
СП

со
СП

со
СП

00
СП

со
СП

СО
СП

аз
СП

03
СП

03
СП

03
О)

1—
СП

I_
СП

|_
СП

1—
СП

1—
сл

1_
СП

1—
СП

1—
СП

1—
СП

1_
СП

1—
СП

1—
СП

1—
СП

1_
СП

1—
СП

1—
СП

I—
СП

1—
СП

1—
СП

1_
СП

1—
СП

1—
СП

О)
со
со
о
о

СП
со
со
о
о

О)
со
со
о
о

СП
со
со
о
о

О)
ч—
со
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
со
со
о
о

СПЧ—
00
со
о
о

СП
со
со
о
о

СП
ч—
со
со
о
о

СП
со
со
о
о

СП
со
со
о
о

СП
со
со
о
о

СП
со
со
о
о

СП

5
со
о
о

СПч~
со
со
о
о

СП
со
со
о
о

СП
со
со
о
о

СП
со
со
о
о

СП
5
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
ч—
со
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
со
со
о
о

СПт—
00
со
о
о

СП
оо
СО
о
о

СП
00
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
00
со
о
о

СП
со
со
о
о

СП
00
со
о
о

со
со
Ю я

ю
ю
со
ю

со
со
ю

0-
со
ю

со
со
ю

СП
СО
ю

о
М-ю я

см
я

со
м-ю 1

ю
я

со
я

4*-
1Г>

00
я

СП
я

о
ю
ю

ч—
ю
ю

см
ю
ю

со
ю
ю

я
ю

ю
ю
со

со
ю
1П

ю
ю

00
ю
ю

СП
ю
ю

о
со
ю ю

см
со
ю

со
со
ю

3
1Л

ю
со
ю

со
со
ю

со
ю

00
со
Ю

СП
со
ю

о
N.
ю